様式第２号（第４条関係）

入 学 決 定 届

  先般、佐竹良三郎奨学育英基金管理規則の規定に基づき奨学生の採用を

 申請いたしましたが、このたび下記のとおり、入学が決定しましたので、

 お届けいたします。

記

 １ 入学先   大学名

         学部学科（専攻課程）

 ２ 大学所在地

 ３ 卒業予定期（正規の最短修業期）       年   月

 ４ 修業時の住所

 ５ 添付書類     在学証明書

      年  月  日

  美 浜 町 長  殿

                    申出者          ㊞